
UCHWAŁA NR XXVIH/550/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 14 maja 2020 r.

w sprawie wydzierżawienia gruntów położonych w Grabowcu gm. Chmielnik oraz

odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy ( dz. nr 168/1,

203/2, 203/1, 387, 391,178/1,178/2,179/1,188/3, 68, 85/2,137,138 )

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(t.j.Dz.U.2020.0.713) oraz art.37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce

nieruchomościami (t.j.Dz.U.2020.0.65)'', Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, na czas nioznaczony, gruntów stanowiących własność

Gminy Kielce, położonych w Grabowcu gm. Chmielnik o powierzchni łącznej 15,8595 ha,

obejmujących działki oznaczone w ewidencji gruntów gminy Chmielnik obszar wiejski obręb 6,

numerami 69, 168/1, 203/2, 203/1, 387, 391, 178/1, 178/2, 179/1, 188/3, 68, 85/2, 137, 138,

uregulowane w księdze wieczystej KW Nr K i l B/00062556/1, w granicach oznaczonych na

załącznikach graficznych do niniejszej uchwały.

§2.

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy

gruntów określonych w § l .

§3.

Uchyla się Uchwałę Nr XII/176/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 09 maja 2019 roku w sprawie

wydzierżawienia gruntu położonego w Grabowcu gm. Chmielnik oraz odstąpienia od obowiązku

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

11 Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r., póz. 284 i 471

Id: 93B3D5B9-C977-4856-9A98-4798139830B8. Uchwalony Strona l



§5-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Kamil Such

Id: 93B3D5B9-C977-4856-9A98-4798139830B8. Uchwalony Strona 2



Id: 93B3D5B9-C977-4856-9A98-4798139830B8. Uchwalony Strona 3



Id: 93B3D5B9-C977-4856-9A98-4798139830B8. Uchwalony Strona 4



Id: 93B3D5B9-C977-4856-9A98-4798139830B8. Uchwalony Strona 5



Id: 93B3D5B9-C977-4856-9A98-4798139830B8. Uchwalony Strona 6



Id: 93B3D5B9-C977-4856-9A98-4798139830B8. Uchwalony Strona 7


